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Kuntien normien keventämisen ja kokeilujen ohjelman sihteeristö, 6. kokous 

Aika ti 9.4.2024 klo 9.02 – 10.07 

Paikka Kh Rajahyöty, Mariankatu 9 tai Teams-kokous 

Osallistujat Hallitusneuvos Minna-Marja Jokinen, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
 Erityisasiantuntija Leena Matilainen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Erityisasiantuntija Auli Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Elina Kotovirta, sosiaali- ja terveysministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Johanna Slaney, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Lainsäädäntöneuvos Kirsi Hyttinen, valtiovarainministeriö 
 Hallitusneuvos Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Lotta Mattsson, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö 
 Finanssineuvos Anne-Marie Välikangas, valtiovarainministeriö 
 Neuvotteleva virkamies Olli Maijala, ympäristöministeriö 
 Juristi Kirsi Lamberg, Suomen Kuntaliitto 
 Kehittämispäällikkö Sini Sallinen, Suomen Kuntaliitto 

Erityisasiantuntija Ville Nieminen, Suomen Kuntaliitto 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.02. Todettiin kokouksen osallistujat. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen, 13.3.2024 pidetyn, kokouksen pöytäkirja. 

3. Ehdotusten arviointi 

Suvi Savolainen selosti ehdotusten arvioinnin käsittelytilannetta. Normien 
purkuehdotukset tähän mennessä tehtyine arviointeineen on koottu yhteen 
taulukkoon. Päällekkäisiä ehdotuksia on karsittu, joten ehdotuksia on tällä 
hetkellä 457. Samaan asiaan kohdistuvia erillisiä ehdotuksia on edelleen jonkin 
verran, mutta niissä on kuitenkin näkökulmaeroja.  
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Koontitaulukko on tallennettu Tiimeriin. Jatkossa päivitetään ja täydennetään tätä 
pohjaa. Ministeriöitä pyydetään tarkistamaan keltaisella merkityt ehdotukset ja 
varmistamaan, että toimivaltainen ministeriö on käsitellyt ehdotukset. Oranssilla 
merkityt ehdotukset puolestaan sisältävät useampia ehdotuksia, joten niiden 
pilkkomista on tarpeen vielä pohtia. Arviointitaulukkoa täydennetään ja työstetään 
valmistelun edetessä. 
 
Todettiin, että ehdotuksissa on joitakin sellaisia, joiden sisältö ja tarkoitus ovat 
vielä epäselviä. Tästä kannattaa tehdä merkintä taulukkoon. Sovittiin, että 
Kuntaliitto käy epäselviä ehdotuksia läpi ja pyrkii tarkentamaan niitä huhtikuun 
loppuun mennessä. 
 
Sovittiin taulukkoon tehtävistä teknisistä täydennyksistä: Suvi lisää suodattimia ja 
selkeyttää värien käyttöä, lisätään taulukkoon sarake ”Kuntaliiton huomiot”. 
Ministeriöiden edustajat voivat korjata ehdotuksissa käytettyjä teemaluokitteluja.   

4. Työn eteneminen 

Keskusteltiin valmistelun seuraavista vaiheista. Sihteeristöllä on kokoukset 8.5., 
30.5. ja 18.6. Työryhmän kokoukset ovat 21.5. ja 7.6. 
 
Esitettiin, että työryhmän toukokuun kokoukseen listattaisiin ehdotukset, jotka 
eivät edellytä norminpurkua ja koskevat esimerkiksi kuntien omia käytäntöjä sekä 
mahdollisuuksien mukaan ehdotukset, joita käsitellään jossain meneillään 
olevassa lainsäädäntöhankkeessa. Työryhmän touko- ja kesäkuun kokouksiin 
toivotaan myös YM:n, TEM:n ja OKM:n merkittävimpien lainsäädäntöhankkeiden 
yleisesittelyä normien purun näkökulmasta; mitä lainsäädäntöhankkeessa 
tehdään ja miten normien purku niissä huomioidaan. Myöhemmin vahvistetaan, 
mitä hankkeita esitellään kummassakin kokouksessa. 
 
Ehdotusten seurantatiedot kootaan erilliseen seurantataulukkoon. Esitettiin 
liikennevalomallin käyttämistä ehdotusten etenemistä arvioitaessa. 
 
Todettiin, että kuntien omiin käytäntöihin tai lain tulkintoihin kohdistuvien 
ehdotusten osalta pohditaan informaatio-ohjauksen tarvetta ja tapaa, miten näistä 
viestitään. Asia on hyvä ottaa esille työryhmän toukokuun kokouksessa. 
 
Keskusteltiin neuvonantajaryhmän roolista ja tehtävistä. Ryhmää voisi hyödyntää 
esimerkiksi arvioinnin suunnittelussa sekä kokeilunäkökulman tarkentamisessa 
(yleisen kokeilulainsäädännön tarve ja mahdollisuudet sekä yksittäisten 
kokeiluehdotusten eteneminen). Pohdittiin myös, voisiko neuvonantajaryhmä 
tuottaa puheenvuoron yleisemmin normien tarpeesta ja merkityksestä. Todettiin 
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yleisen kokeilulainsäädännön reunaehtojen ja mahdollisuuksien tarkastelu 
tarpeelliseksi. Neuvonantajaryhmän kanssa on palaveri toukokuussa.  

5. Muut esille tulevat asiat 

Ei muita asioita. 
 

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.07. 
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